
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 07 июня 2018 г. № 66 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕДАЧИ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ 
ПОЛЬЗОВАНИЕ, АРЕНДК  ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

В целях упорядочения отношений, связанных с передачей имущества Петровского сельского поселения, 
предусматривающей переход прав владения и (или) пользования имущества, в соответствии с 
Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.ст.15,49,50 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 
Федерации №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муницуипального 
образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области Собрание 
депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о порядке передачи в  безвозмездное пользование, аренду  имущества,
находящегося в муниципальной собственности

(Приложение №1).

2.Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Саморядовского сельсовета

 Председатель Собрания депутатов  Т.В.Пылева


